
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/910/

Código da publicação: 910

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:54:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2022

N° do Processo: 32492022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OUTSOURCING DE IMPRESSÃO.
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OUTSOURCING DE IMPRESSÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/07/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

01/07/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

01/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/910/p-styletext-alignjustifydestinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-outsourcing-de-impressaop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5913bafcc670401aee629afd57b15367.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77f149b0348ead77cf40e586b2012e7e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20148e2e9cdcb32d170ef329fc0c4149.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63069dd88138611f54064f40db5a7f24.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
63/2022 MICNET ... 22/07/2022 22/07/2023 R$ 23.760,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/852

